
1 Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 37,000 37,400 37,600 112,000
2 Nyíregyháza Nyíregyházi Főis. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 36,850 34,250 36,550 107,650
3 Tomajmonostora Kossuth Lajos Gimn., Szakképző Isk., Ált. Isk. és Koll. Tomajmonostorai Ált. Isk. 35,650 32,900 33,250 101,800
4 Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 31,950 32,950 34,100 99,000
5 Jászkísér Csete Balázs Ált. Isk. 32,400 32,250 33,800 98,450
6 Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk. és AMI 27,100 33,600 34,000 94,700

Debrecen, 2016. március 12.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Debrecen

III-IV. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Dezső Norbert Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,350 9,650 9,500 28,500
2 Bari István Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,250 9,500 9,350 28,100
3 Csige József Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,100 9,300 9,350 27,750
4 Bodó Dániel Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,200 8,950 9,400 27,550
5 Kovács Miklós Nyíregyháza Nyíregyházi Főis. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,350 8,850 9,250 27,450
6 Szécsi Zoltán Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,200 8,900 9,250 27,350
7 Kruták István Nyíregyháza Nyíregyházi Főis. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,300 8,600 9,100 27,000
8 Túróczi Ádám Nyíregyháza Nyíregyházi Főis. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,150 8,500 9,000 26,650
9 Mazug Attila Tomajmonostora Kossuth Lajos Gimn., Szakképző Isk., Ált. Isk. és Koll. Tomajmonostorai Ált. Isk. 9,050 8,750 8,800 26,600

10 Szilágyi Attila Nyíregyháza Nyíregyházi Főis. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,050 8,300 8,900 26,250
11 Varga Balázs Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 8,850 8,550 8,800 26,200
12 Barathy Marcell Nyíregyháza Nyíregyházi Főis. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,650 8,200 9,200 26,050
13 Györfi Péter Jászkísér Csete Balázs Ált. Isk. 8,300 8,450 8,600 25,350
14 Ludig János Tomajmonostora Kossuth Lajos Gimn., Szakképző Isk., Ált. Isk. és Koll. Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,800 8,200 8,300 25,300
15 Takács Dániel Tomajmonostora Kossuth Lajos Gimn., Szakképző Isk., Ált. Isk. és Koll. Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,850 8,100 8,300 25,250
16 Burján Sándor Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk. és AMI 8,000 8,700 8,450 25,150
17 Pap Miklós Tomajmonostora Kossuth Lajos Gimn., Szakképző Isk., Ált. Isk. és Koll. Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,950 7,850 7,850 24,650
18 Tálas Levente Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 8,050 7,900 8,650 24,600
19 Seres Alex Jászkísér Csete Balázs Ált. Isk. 8,000 8,100 8,400 24,500
20 Ördög István Jászkísér Csete Balázs Ált. Isk. 7,950 8,200 8,250 24,400
21 Laczai Lénárd Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 7,500 8,500 8,250 24,250
22 Dankó Ambrus Jászkísér Csete Balázs Ált. Isk. 8,150 7,500 8,450 24,100
23 Pércsi Balázs Miskolc Földes Ferenc Gimnázium 7,550 8,000 8,400 23,950
24 Szőke Máté Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk. és AMI 6,900 8,350 8,550 23,800
25 Dankó Dániel Jászkísér Csete Balázs Ált. Isk. 7,900 6,900 8,350 23,150
26 Tóth László Jászkísér Csete Balázs Ált. Isk. 6,900 7,450 8,250 22,600
27 Varga Péter Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk. és AMI 6,000 8,150 8,350 22,500
28 Lakomecz Viktor Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk. és AMI 5,600 8,050 8,400 22,050
29 Tóth Krisztián Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk. és AMI 5,000 8,400 8,600 22,000
30 Hegedűs Csongor Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk. és AMI 6,200 7,600 8,000 21,800
31 Mészáros Sándor Tomajmonostora Kossuth Lajos Gimn., Szakképző Isk., Ált. Isk. és Koll. Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,650 - 7,700 16,350
32 Fazekas Márton Tomajmonostora Kossuth Lajos Gimn., Szakképző Isk., Ált. Isk. és Koll. Tomajmonostorai Ált. Isk. - 7,250 0,000 7,250
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Helyezés Rajtszám Cím
1 5 Debrecen

Vezető:

Bodó Dániel 9,200 8,950 9,400 27,550
Szécsi Zoltán 9,200 8,900 9,250 27,350
Csige József 9,100 9,300 9,350 27,750
Bari István 9,250 9,500 9,350 28,100
Dezső Norbert 9,350 9,650 9,500 28,500

Össz: 37,000 37,400 37,600 112,000
Helyezés Rajtszám Cím

2 6 Nyíregyháza
Vezető:

Szilágyi Attila 9,050 8,300 8,900 26,250
Barathy Marcell 8,650 8,200 9,200 26,050
Túróczi Ádám 9,150 8,500 9,000 26,650
Kruták István 9,300 8,600 9,100 27,000
Kovács Miklós 9,350 8,850 9,250 27,450

Össz: 36,850 34,250 36,550 107,650
Helyezés Rajtszám Cím

3 4 Tomajmonostora
Vezető:

Takács Dániel 8,850 8,100 8,300 25,250
Ludig János 8,800 8,200 8,300 25,300
Pap Miklós 8,950 7,850 7,850 24,650
Mazug Attila 9,050 8,750 8,800 26,600
Mészáros Sándor 8,650 - 7,700 16,350
Fazekas Márton - 7,250 0,000 7,250

Össz: 35,650 32,900 33,250 101,800

Lakatos István, Ladányi Zoltán
Vénkerti Ált. Isk. és AMI

Nagy József
Nyíregyházi Főis. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Kiss János
Kossuth Lajos Gimn., Szakképző Isk., Ált. Isk. és Koll. Tomajmonostorai Ált. Isk.

Össz.Név:
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Helyezés Rajtszám Cím
4 2 Miskolc

Vezető:

Tálas Levente 8,050 7,900 8,650 24,600
Pércsi Balázs 7,550 8,000 8,400 23,950
Laczai Lénárd 7,500 8,500 8,250 24,250
Varga Balázs 8,850 8,550 8,800 26,200

Össz: 31,950 32,950 34,100 99,000
Helyezés Rajtszám Cím

5 1 Jászkísér
Vezető:

Tóth László 6,900 7,450 8,250 22,600
Dankó Dániel 7,900 6,900 8,350 23,150
Ördög István 7,950 8,200 8,250 24,400
Seres Alex 8,000 8,100 8,400 24,500
Dankó Ambrus 8,150 7,500 8,450 24,100
Györfi Péter 8,300 8,450 8,600 25,350

Össz: 32,400 32,250 33,800 98,450
Helyezés Rajtszám Cím

6 3 Tiszaújváros
Vezető:

Hegedűs Csongor 6,200 7,600 8,000 21,800
Lakomecz Viktor 5,600 8,050 8,400 22,050
Varga Péter 6,000 8,150 8,350 22,500
Szőke Máté 6,900 8,350 8,550 23,800
Tóth Krisztián 5,000 8,400 8,600 22,000
Burján Sándor 8,000 8,700 8,450 25,150

Össz: 27,100 33,600 34,000 94,700

Victor Benjamin
Földes Ferenc Gimnázium

Ballagó Tamás, Juhász Szilveszter
Csete Balázs Ált. Isk.

Balogh Tamás
Tiszaújvárosi Ált. Isk. és AMI

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.
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